

Runes ApS

Drejøgade 25, 3, th

2100 København Ø

CVR-nr. 42069175

Årsrapport

1. januar 2023 - 31. december 2023

3. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 18. juni 2024

Rune Vestermark
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i eje ejerandele i andre selskaber samt andre investeringer efter ledelsens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2023 - 31. december 2023 udviser et resultat på kr. 16.322, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en balancesum på kr. 584.652, og en egenkapital på kr. 357.940.

Resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttotab		-6.935	-12.715
Finansielle indtægter		28.388	39.031
Andre finansielle omkostninger		-533	0
Resultat før skat		20.920	26.316
Skat af årets resultat	1	-4.598	-6.118
Årets resultat		16.322	20.198
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		16.322	20.198
Resultatdisponering		16.322	20.198

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver			
Andre værdipapirer og kapitalandele		557.121	557.121
Finansielle anlægsaktiver		557.121	557.121
Anlægsaktiver		557.121	557.121
Tilgodehavende selskabsskat		27.513	7.960
Tilgodehavender		27.513	7.960
Likvide beholdninger		18	0
Omsætningsaktiver		27.531	7.960
Aktiver		584.652	565.081

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		317.940	301.618
Egenkapital		357.940	341.618
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.750	3.750
Anden gæld		20.314	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		202.648	219.713
Kortfristede gældsforpligtelser		226.712	223.463
Gældsforpligtelser		226.712	223.463
Passiver		584.652	565.081
Eventualforpligtelser	2		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	301.618	341.618
Årets resultat	0	16.322	16.322
Egenkapital 31. december 2023	40.000	317.940	357.940

Noter

	2023	2022
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	4.598	5.786
Regulering af skat vedr. tidligere år	0	332
	<u>4.598</u>	<u>6.118</u>

2. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.
